LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập   -   Tự do   -   Hạnh phúc
 CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC
 -oOo-

 Số :  130/TB-CĐGD Tp. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 07 năm 2018

THÔNG BÁO
Nộp báo cáo Quyết toán tài chính CĐCS 6 tháng đầu năm 2018

              Kính gởi : - Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường THPT, TCCN, Cao đẳng
 - Chủ tịch Công đoàn cơ sở các Trung tâm GDTX và đơn vị trực thuộc

Căn cứ Hướng dẫn 257/HD-CĐGD ngày 12/12/2017 của Ban Thường vụ Công đoàn

Giáo dục Thành phố về việc nộp Báo cáo dự toán, quyết toán tài chính công đoàn thì

ngày 10 tháng 7 hằng năm là hạn chót gửi báo cáo quyết toán 6 tháng đầu năm 2018 về

Ban Tài chính CĐGDTP.

Hồ sơ báo cáo quyết toán gồm :

- Báo cáo Quyết toán thu, chi Tài chính Công đoàn theo Mẫu B07-TLĐ (2 bản)

- Sổ chi tiết thu, chi Tài chính Công đoàn theo Mẫu S85-TLĐ (1 bản)

- Thông báo kết quả kiểm tra quyết toán của Ủy ban Kiểm tra CĐCS Quý 1/2018

(1 bản) và Quý 2/2018 (1 bản) ; có đóng dấu và chữ ký của Chủ nhiệm UBKT

hoặc Ủy viên BCH phụ trách kiểm tra của cơ sở.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện và nộp báo cáo về Công đoàn Giáo dục

Thành phố để kịp tổng hợp và báo cáo về Liên đoàn Lao động Thành phố.

  TM. BAN THƯỜNG VỤ
  CHỦ TỊCH

 (đã ký)

 Nguyễn Thị Gái

Nơi nhận :
- CĐCS “để thực hiện”
- UBKT CĐGDTP “để biết”
- Ban Tài chính LĐLĐTP “để báo cáo”
- Thường trực LĐLĐTP “để báo cáo”